



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 631 301
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VALVECONSULT AS
Forretningsadresse: Folkeløkka 15
3611 KONGSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Børge Brubæk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.03.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 064 256	2 038 706
Sum inntekter		1 064 256	2 038 706
Kostnader			
Lønnskostnad	2	436 381	817 954
Annen driftskostnad	2, 9	283 888	466 638
Sum kostnader		720 269	1 284 592
Driftsresultat		343 987	754 114
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		801	3 387
Annen finansinntekt	8	790 236	15 034
Sum finansinntekter		791 037	18 421
Annen rentekostnad		691	1 870
Sum finanskostnader		691	1 870
Netto finans		790 346	16 551
Ordinært resultat før skattekostnad		1 134 333	770 666
Skattekostnad på ordinært resultat	5	98 836	211 571
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 035 497	559 095
Årsresultat		1 035 497	559 095
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 035 497	559 095
Totalresultat		1 035 497	559 095
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	7	400 000	500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	635 497	59 095
Sum overføringer og disponeringer		1 035 497	559 095



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4		274 669
Andre fordringer	2	482	107 737
Sum fordringer		482	382 406
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8		1 336 044
Sum investeringer			1 336 044
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 152 269	308 309
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 152 269	308 309
Sum omløpsmidler		2 152 751	2 026 758
SUM EIENDELER		2 152 751	2 026 758
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 506 307	870 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Sum opptjent egenkapital		1 506 307	870 810
Sum egenkapital		1 606 307	970 810
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 222	10 252
Betalbar skatt	5	98 836	211 571
Skyldige offentlige avgifter		9 386	262 125
Utbytte	7	400 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		36 000	72 000
Sum kortsiktig gjeld		546 444	1 055 949
Sum gjeld		546 444	1 055 949
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 152 751	2 026 758



Årsregnskap 2015

Valveconsult AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Org.nr.: 990 631 301



Resultatregnskap			
Valveconsult AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2015	2014
Salgsinntekt	1	1 064 256	2 038 706
Sum driftsinntekter		<u>1 064 256</u>	<u>2 038 706</u>
Lønnskostnad	2	436 381	817 954
Annen driftskostnad	2, 9	283 888	466 638
Sum driftskostnader		<u>720 269</u>	<u>1 284 592</u>
Driftsresultat		<u>343 987</u>	<u>754 114</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		801	3 387
Annen finansinntekt	8	790 236	15 034
Annen rentekostnad		691	1 870
Resultat av finansposter		<u>790 346</u>	<u>16 551</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		1 134 333	770 666
Skattekostnad på ordinært resultat	5	98 836	211 571
Ordinært resultat		<u>1 035 497</u>	<u>559 095</u>
Årsoverskudd		<u>1 035 497</u>	<u>559 095</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte	7	400 000	500 000
Avsatt til annen egenkapital	7	635 497	59 095
Sum overføringer		<u>1 035 497</u>	<u>559 095</u>



Balanse			
Valveconsult AS			
Eiendeler	Note	2015	2014
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	0	274 669
Andre kortsiktige fordringer	2	482	107 737
Sum fordringer		<u>482</u>	<u>382 406</u>
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	8	0	1 336 044
Sum investeringer		<u>0</u>	<u>1 336 044</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 152 269	308 309
Sum omløpsmidler		<u>2 152 751</u>	<u>2 026 758</u>
Sum eiendeler		<u>2 152 751</u>	<u>2 026 758</u>



Balanse			
Valveconsult AS			
	Note	2015	2014
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 506 307	870 810
Sum opptjent egenkapital		<u>1 506 307</u>	<u>870 810</u>
Sum egenkapital		<u>1 606 307</u>	<u>970 810</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 222	10 252
Betalbar skatt	5	98 836	211 571
Skyldig offentlige avgifter		9 386	262 125
Utbytte	7	400 000	500 000
Annen kortsiktig gjeld		36 000	72 000
Sum kortsiktig gjeld		<u>546 444</u>	<u>1 055 949</u>
Sum gjeld		<u>546 444</u>	<u>1 055 949</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 152 751</u>	<u>2 026 758</u>
Kongsberg, 15.03.2016 Styret i Valveconsult AS			
_____ Børge Brubæk Styreleder/daglig leder			
Valveconsult AS		Side 4	



Noter til regnskapet 2015 Valveconsult AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter/kostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Omløpsmidler/kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert etter laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansetidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skattekostnad/utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet er knyttet til det regnskapsmessige resultatet og består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til regnskapet 2015 Valveconsult AS

Note 2 – Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelse, lån til ansatte m.m.

Det er utført 1 årsverk i løpet av 2015.

Lønnskostnader	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Lønninger	336.000	672.000
Arbeidsgiveravgift	53.762	100.920
Pensjonskostnader	33.218	31.926
Andre personalkostnader	13.401	13.108
Sum	436.381	817.954

Lån/ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	372.000	0
Pensjonskostnader	20.976	0
Annen godtgjørelse	40.691	0

Det er ikke gitt lån til daglig leder eller noen av styremedlemmene. Det er heller ikke noen etterlønn-avtaler. Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har likevel inngått pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Revisor:
Revisor er fravalgt.

Note 3 – Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 27.

Note 4 – Fordringer

Kundefordringer til pålydende	0
Avsatt til tap	0
Bokført verdi av kundefordringer	0

Det er ikke bokført tap på fordringer i løpet av 2015.



Noter til regnskapet 2015 Valveconsult AS

Note 5 – Skatter

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2014	31.12.2015	Endring
Driftsmidler	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Fremførbart underskudd	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt/skattefordel (27 %/25 %)	0	0	0

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og skattepliktig inntekt:

Resultat før skattekostnad	1.134.333
Permanente forskjeller	768.273
Endring midlertidige forskjeller	0
Årets skattepliktige inntekt	366.060
Betalbar skatt på årets resultat (27 %)	98.836

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:

Betalbar skatt på årets resultat	98.836
Endring utsatt skatt/skattefordel	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	98.836

Note 6 – Aksjekapital og aksjonærer

Aksjekapitalen i Valveconsult AS pr. 31.12.2015 utgjør kr. 100.000,-, og består av 100 aksjer hver pålydende kr. 1.000,-. Alle aksjer har samme rettigheter.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel	
Børge Brubæk	100 %	Daglig leder/styreleder

Note 7 – Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	annen egenkapital	sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2015	100.000	0	870.810	970.810
Årets resultat		0	1.035.497	1.035.497
Avsatt utbytte		0	400.000	400.000
Egenkapital 31.12.2015	100.000	0	1.506.307	1.606.307



Noter til regnskapet 2015 Valveconsult AS

Note 8 – Markedsbaserte finansielle instrumenter

Selskapet har i 2015 solgt ut alle aksjer og verdipapirfond. Dette ga en regnskapsmessig gevinst på kr. 776.451.

Note 9 – Leieavtaler

Selskapet hadde avtale om leie av leilighet i Stavanger frem tom. 30.06.2016, pga. mye jobbing der. Månedlig leie var kr. 15.000. Leieforholdet er avsluttet 30.06.2015.



Årsberetning 2015

Valveconsult AS

Virksomhetens art

Virksomheten består av konsulentvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Kongsberg kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningen i 2015 ble kr. 1.064.256. Dette er en nedgang på kr. 974.450 ifht. fjoråret, noe som utgjør 47,8 %. Nedgangen skyldes avslutning av kontrakt.

Overskuddet er kr. 1.035.497, en økning på kr. 476.402 ifht. 2014. Dette skyldes gevinst v/salg av aksjer & verdipapir.

Egenkapitalen pr. 31.12.2015 er kr. 1.606.307. Dette utgjør 74,62 % av totalkapitalen. Likviditeten er ansett å være tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt sykefravær 2015. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet.

Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp 1 ansatt. Styret består av 1 mann. Det anses ikke nødvendig med tiltak for å fremme likestilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Det pågår ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter i selskapet.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Sandnes, 15.mars 2016

Børge Brubæk
Styreleder/daglig leder